МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Ф Е Д Е РА Л Ь Н О Е А Г Е Н Т С Т В О  ВО ЗД У Ш Н О ГО  ТРА Н С П О РТА

(РОСАВИАЦИЯ)

П Р И К А З

СЪ Москва № _______

О внесении изменений в приказ Федерального агентства воздушного
транспорта от 25 февраля 2013 г. № 94

На основании приказа Министерства финансов Российской Федерации от
08 июня 2018 г. № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» и в
соответствии с подпунктом 9.9 Положения о Федеральном агентстве воздушного
транспорта, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации
от 30 июля 2004 г. № 396, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 2 к приказу Росавиации от 25 февраля 2013 г. № 94
«Об осуществлении полномочий главного администратора (администратора)
доходов федерального бюджета Федеральным агентством воздушного транспорта,
его территориальными органами и казенными учреждениями, находящимися в его
ведении» (далее -  Приказ) следующие изменения:

1.1. пункт 31 считать пунктом 32;
1.2. после пункта 30 дополнить пунктом 31 согласно приложению к

настоящему приказу;
1.3. в графе 2 пункта 35 заменить код классификации доходов федерального

бюджета 107 2 18 01010 01 0000 180 на код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 18 01010 01 0000 150;

1.4. в графе 2 пункта 36 заменить код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 18 01020 01 0000 180 на код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 18 01020 01 0000 150;

1.5. в графе 2 пункта 37 заменить код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 18 01030 01 0000 180 на код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 18 01030 01 0000 150;

2

1.6. в графе 2 пункта 38 заменить код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 19 29999 01 0000 151 на код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 19 29999 01 0000 150;

1.7. в графе 2 пункта 39 заменить код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 19 49999 01 0000 151 на код классификации доходов федерального
бюджета 107 2 19 49999 01 0000 150.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель А.В. Нерадько

Приложение к приказу
Федерального агентства
воздушного транспорта

от

№
п/п

Код классификации
доходов федерального

бюджета

Наименование кода
классификации доходов
федерального бюджета

Наименование
источника доходов

федерального бюджета

Правовое основание по
источнику доходов

федерального бюджета
«31. 107 1 14 06041 01 0000 430 Доходы от продажи

земельных участков,
находящихся в
федеральной
собственности,
находящихся в
пользовании бюджетных и
автономных учреждений

Поступления от
возмещения рыночной
стоимости земельных
участков, находящихся на
праве постоянного
(бессрочного)
пользования у
федеральных бюджетных
и автономных
учреждений, в связи с
изъятием земельных
участков путем
прекращения права
постоянного
(бессрочного)
пользования.

1) статья 51 Бюджетного кодекса
Российской Федерации;
2) статьи 279 и 281 Гражданского
кодекса Российской Федерации;
3) статья 56.8 Земельного кодекса
Российской Федерации.

».